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Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji  pn. „Wymiana pokrycia dachowego w budynku Usamodzielnienia Domu 

Pomocy Społecznej "Nad Jarem" w Nowym Miszewie w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. "Modernizacja dachu na budynku Usamodzielnienia”” 

 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1 

INSTALACJA ODGROMOWA 

Projekt budowlany mówi o odtworzeniu czyli zdjęcie starego i montaż nowego systemu , czy 

cały system nowy ? 

Czy potrzebne są badania inst. odgromowej  - rezystancji uziomów oraz projekt ? 

W jaki sposób instalacja jest uziemiona ? 

Jakiego rodzaju są iglice widoczne na zdjęciach , czy posiadają głowice odgromowe ? 

Proszę o załączenie aktualnych badań .   

 

Odpowiedź 

- odtworzenie instalacji odgromowej poprzez zastosowanie nowych zwodów w zakresie 

koniecznego demontażu odcinków na powierzchni pokrycia dachowego, 

- wymagane są badania instalacji odgromowej, projekt jest niewymagany (odtworzenie 

instalacji), 

- w załączeniu protokół z wykonania przeglądu technicznego i czynności konserwacyjnych 

instalacji odgromowej. 

 

Pytanie 2 

OKNA DACHOWE 

Proszę o potwierdzenie  czy okna wraz z kołnierzami systemowymi podlegają wymianie na 

nowe i o jakich parametrach – wymiar znamy lecz izolacyjność , sposób otwierania , inne ? 

Czy i w jakim zakresie  po wymianie okien trzeba przeprowadzić remont na poddaszu, w jaki 

sposób obecnie jest wykończone  ? 

Czy poddasze jest zamieszkane ? 

 

Odpowiedź 

- okna dachowe kompletne, z kołnierzami systemowymi, parametry zgodne z obowiązującymi 

Warunkami Technicznymi,  

- 4 okna, są oknami przeciwpożarowymi, zlokalizowane są one na klatkach schodowych, 

- remont poddasza nie jest objęty zamówieniem, 

- poddasze zamieszkane. 



 

Pytanie 3 

KOMINY   

Proszę sprecyzować  zakres prac przy kominach . 

projekt budowlany – rozebranie kominów w części ponad połacią dachową 

przedmiar – obróbka kominów ponad połacią dachu z blachy powlekanej 

ogólna charakterystyka obiektu – przemurowanie kominów 

 

Odpowiedź 

- wykonanie obróbki komina blachą ponad połacią dachu, uwzględniając ewentualne naprawy 

komina tj. ubytki, nieszczelność, pęknięcia. Kominy pozostają w niezmienionym miejscu.  
 

Pytanie 4 

ORYNNOWANIE 

projekt - PCV 120/100 

przedmiar – 42 mb rynny o średnicy 150 – czy to ta ilość i średnica ? 

Czy demontujemy stary system w całości i montujemy nowy jak w ogólnej charakterystyce 

obiektu i rysunku projektowym , czy jak w proj. technicznym demontujemy stary  i ponownie 

go montujemy ?   

 

Odpowiedź 

- rynny o średnicy 150, długość ok. 104 mb 

- wymiana systemu orynnowania w całości.  

 

Pytanie 5 

PODATEK VAT 

Jaka stawka vat będzie zastosowana w przypadku tej inwestycji ? 

 

Odpowiedź 

Stawka VAT wynosi 8%.  

 

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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